



# ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2014 № 748

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 676 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Самарской области» на 2014 – 2018 годы»

В целях оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в Самарской области Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 676 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Самарской области» на 2014 – 2018 годы» следующие изменения:

пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Определить, что условия соглашений о предоставлении субсидий, заключенных между министерством экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области и социально ориентированными некоммерческими организациями в соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 11.08.2011 № 393 «О предоставлении в 2011 – 2013 годах субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов», сохраняют свою силу до окончания срока их действия.»

в государственной программе Самарской области «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Самарской области» на 2014 – 2018 годы (далее – Программа):

в паспорте Программы:

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Программы»:

в абзаце первом сумму «237 836,0» заменить суммой «252 836,0»;

в абзаце втором сумму «70 947,9» заменить суммой «85 947,9»;

в тексте Программы:

в разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

в абзаце первом:

сумму «237 836,0» заменить суммой «252 836,0»;

сумму «70 947,9» заменить суммой «85 947,9»;

в таблице «Распределение средств областного бюджета, предусматриваемых на реализацию Программы соответствующим главным распорядителям средств областного бюджета»:

в строке «Департамент управления делами Губернатора Самарской области и Правительства Самарской области»:

в графе «2014 год» сумму «38 844,9» заменить суммой «53 844,9»;

в графе «Итого» сумму «153 744,9» заменить суммой «168 744,9»;

в строке «Всего»:

в графе «2014 год» сумму «70 947,9» заменить суммой «85 947,9»;

в графе «Итого» сумму «237 836,0» заменить суммой «252 836,0»;

в приложении 1 к Программе:

в пункте 4 в графе «2014» цифры «225» заменить цифрами «240»;

в приложении 2 к Программе:

в пункте 1.1:

в графе «2014» сумму «34 869,9» заменить суммой «49 869,9»;

в графе «Всего» сумму «133 869,9» заменить суммой «148 869,9»;

в строке «Итого по задаче 1»:

в графе «2014» сумму «66 972,9» заменить суммой «81 972,9»;

в графе «Всего» сумму «213 502,9» заменить суммой «228 502,9»;

в строке «Всего по Программе»:

в графе «2014» сумму «70 947,9» заменить суммой «85 947,9»;

в графе «Всего» сумму «237 836,0» заменить суммой «252 836,0».

2. Установить, что предусмотренное настоящим постановлением увеличение объема отдельных действующих расходных обязательств Самарской области осуществляется за счет средств областного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке департаменту управления делами Губернатора Самарской области и Правительства Самарской области на реализацию соответствующих мероприятий Программы.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением абзаца третьего пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Первый  
вице-губернатор –  
председатель Правительства  
Самарской области



А.П.Нефёдов